

Ikuzo AB

559323-4569

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Lidingö 2024-06-30



Erik Magnusson, Styrelseledamot och verkställande direktör

Ikuzo AB

559323-4569

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är IT-tjänster, produktutveckling, media, IT-konsult för att bygga appar, hemsidor, och större system samt arkitektur. Hjälper företag av olika storlekar, från startups till stora bolag. Erbjuder också hjälp att utveckla företagsprodukter med design, social media, support och community. Detta innebär visuella kampanjer för företag och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Lidingö kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	880 275	2 017 833
Resultat efter finansiella poster	14 660	1 156 197
Soliditet (%)	65	61

Bolagets omsättning har minskat sedan föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	698 798	723 798
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		698 798	-698 798	0
Årets resultat			7 809	7 809
Vid årets utgång	25 000	510 798	7 809	543 607

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	510 798
Årets resultat	7 809
Summa	518 607

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	188 000
Balanseras i ny räkning	330 607
Summa	518 607

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

2024071613416
2024071650552

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		880 275	2 017 833
Övriga rörelseintäkter		2 409	6 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 684	2 024 589
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 984	-118 947
Personalkostnader	2	-759 993	-732 078
Övriga rörelsekostnader		-5 838	-15 784
Summa rörelsekostnader		-857 815	-866 809
Rörelseresultat		24 869	1 157 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 253	-1 583
Summa finansiella poster		-10 209	-1 583
Resultat efter finansiella poster		14 660	1 156 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-280 000
Resultat före skatt		14 660	876 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 851	-177 399
Årets resultat		7 809	698 798

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 861	140 230
Övriga fordringar		166 955	12 320
Summa kortfristiga fordringar		251 816	152 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		931 888	1 389 768
Summa kassa och bank		931 888	1 389 768
Summa omsättningstillgångar		1 183 704	1 542 318
Summa tillgångar		1 183 704	1 542 318
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		510 798	0
Årets resultat		7 809	698 798
Summa fritt eget kapital		518 607	698 798
Summa eget kapital		543 607	723 798
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	280 000
Summa obeskattade reserver		280 000	280 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		184 250	177 399
Övriga skulder		75 688	268 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 159	93 063
Summa kortfristiga skulder		360 097	538 520
Summa eget kapital och skulder		1 183 704	1 542 318

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Ikuzo AB, 559323-4569
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Lidingö 24/06/20



Erik Magnusson
Styrelseledamot och verkställande direktör

2024071630555